Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДА СТРУНИНО
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

от 29.08.2023                                                                                                   № 50

[bookmark: _Hlk144208546]О предложении концессионного соглашения
в отношении объектов теплоснабжения,
находящихся в собственности
муниципального
[bookmark: _Hlk135648485]образования город Струнино Александровского
района Владимирской области

[bookmark: _Hlk144208669]        Рассмотрев предложение ООО «Владимиртеплогаз» о концессионном соглашении
в отношении объектов теплоснабжения, находящихся в собственности муниципального
образования город Струнино Александровского района Владимирской области, Совет народных депутатов города Струнино

Р Е Ш И Л:

1. Отклонить ООО «Владимиртеплогаз» в предложении о концессионном соглашении в отношении объектов теплоснабжения, находящихся в собственности муниципального образования город Струнино Александровского района Владимирской области до момента проверки и оценки концессионного соглашения Министерством цен и тарифов и Министерством ЖКХ.
1. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

          Глава города                                                                                                С. В. Егоров